[bookmark: _GoBack]恢复强制执行申请书
（终本恢复）
    申请人：

被执行人：

执行依据案号为：( 20    )鄂0303民初   号             书
执行案号为：（20    ）鄂0303执      号
请求事项：
恢复贵院作出的(20  )鄂0303民初     号        书的执行。具体如下:
1.
2.

事实与理由：
关于申请人            与被执行人                          纠纷一案，十堰市张湾区人民法院于   年  月  日作出(20  )鄂0303民初
号         书，该      书已经发生法律效力并进入执行程序，被执行人已履行金额      元，未履行金额            元。
现发现被执行人                                          ，被执行人尚有财产可供继续执行，已经恢复履行可能。为维护申请执行人合法权益，根据《中华人民共和国民事诉讼法》有关规定，特向贵院申请恢复强制执行。
此致
十堰市张湾区人民法院

  申请执行人：

                          年   月   日